公 告
湖州同鑫电力燃料有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
庆元县百川商贸有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
湖州利百加能源科技有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
长兴珍稀茶叶专业合作社注销

公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本合作
社公告之日起 45 日内，向本合
作社清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。
湖州艾普商务信息咨询有限公

司注销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
杭州颍丰酒业有限公司注销清

算公告
本公司股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
上虞市大海果蔬专业合作社解

散清算公告
上虞市大海果蔬专业合作

社成员大会于二○一九年四月
二十七日决议解散，并于同日成
立清算组，请合作社债权人于本
公告发布之日起 45 日内，向本
合作社清算组申报债权。联系
人:潘江锋，地址:绍兴滨海新城
沥海镇海涂 76(2)丘，联系电话:
0575-82783933,邮编: 312366
上虞市大海果蔬专业合作社清

算组
二○一九年四月二十七日

解散清算公告
龙游县新青年家庭农场有

限公司股东于 2019 年 4 月 29 日
决定解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于
公告发布之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权。联系人：
叶 良 明 ， 联 系 电 话 ：
13600502804，地址：浙江省衢州
市龙游县横山镇塔下叶村塔下
叶 40号

清算公告
台州邻趣网络科技有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA29W2GY9H，拟 向
企业登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起 45
日内向本企业清算小组申报债
权，清算组负责人：林明天，清算
组成员：林明天、陈育平，特此公
告。

台州邻趣网络科技有限公司
2019年 5月 30日

解散公告
诸暨市程通节能科技有限

公司股东会于 2019 年 4 月 30 日
决议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请债权人自公告
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权。特此公告。联系人：
陈凤干，电话：13326878298。

浙江华腾制衣有限公司
职工债权公示

2019年 4月 28日，绍兴市上
虞区人民法院裁定受理浙江华
腾制衣有限公司（以下简称"华
腾制衣"）破产清算一案（2019浙
0604 破 9 号），并于同日指定浙
江沪鑫律师事务所为管理人。

因华腾制衣未移交相关财
务资料、劳动人事档案资料、也
未提供职工安置方案，管理人依
法调取了与职工债权有关的法
院判决、仲裁裁决、执行信息、社
保信息等。经管理人调查，截至
2019年 5月 29日，华腾制衣尚欠
职工的工资和医疗、伤残补助、
抚恤费用，应当划入职工个人账
户的基本养老保险、基本医疗保
险费用，以及法律、行政法规规
定应当支付给职工的补偿金（以
上统称职工债权）的总额为人民
币 44872.83 元（职工债权公示表
详见浙江沪鑫律师事务所网站
www.huxinlawyer.com）。 现 根
据《中华人民共和国企业破产
法》第四十八条的规定，将职工
债 权 予 以 公 示 。 公 示 日 期 至
2019年 6月 14日止。

职工如对公示的职工名单
及债权数额有异议，应当在公示
期内向管理人提出书面异议，并
附相关证据，管理人将在收到异
议后再次复核、答复，如不服，可
以向绍兴市上虞区人民法院提
起诉讼。逾期未提出书面异议，
视为对本次公示的职工债权公
示表载明内容无异议。并请于
2019 年 6 月 28 日前携带本人身
份证原件前往管理人办公地登
记本人银行账户信息。
职工债权分配时间及方式另行
通知。
特此公示！
浙江华腾制衣有限公司管理人

2019年 5月 30日
管理人联系方式：丁哲瑜 律师
13587394413
管理人办公地：浙江省绍兴市上
虞区百官街道财富广场 5号楼 7
层。
浙江省宁波市北仑区人民法院

公告
（2019）浙 0206破申 4号

本院于 2019年 5月 7日根据
宁波誉柏林家居有限公司申请
裁定受理宁波誉柏林家居有限
公司破产清算一案，并指定浙江
红邦律师事务所为宁波誉柏林
家居有限公司管理人。宁波誉
柏林家居有限公司的债权人应
在 2019 年 6 月 30 日前，向宁波
誉柏林家居有限公司管理人（通
信地址：浙江省宁波市鄞州区鄞
县大道 1288 号南苑环球酒店十
五楼红邦所；联系人：仇豪秉；联
系 电 话 ：13566597685）申 报 债
权。未在上述期限内申报债权
的，可以在破产财产分配方案提
交债权人会议讨论前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要
求补充分配，同时要承担为审查
和确认补充申报债权所产生的
费用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。宁波誉
柏林家居有限公司的债务人或
者财产持有人应当向宁波誉柏
林家居有限公司管理人清偿债
务或交付财产。

破产期间，有关宁波誉柏林
家居有限公司的民事诉讼，只能
向本院提起。已经开始而尚未终
结的民事诉讼或者仲裁依法应当
中止，在管理人接管该公司财产
后，该诉讼或者仲裁继续进行。
对该公司财产的保全措施依法应
当解除，执行程序依法应当中止，
该公司的财产非经本院同意，不
得查封、扣押、冻结或处置。

本院定于 2019 年 7 月 10 日
9:30 在本院第三审判庭（地址：
浙江省宁波市北仑区明州西路
187 号）召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有
权参加债权人会议。参加会议
的债权人系自然人的，应提交个
人身份证明；参加会议的债权人
系法人或其他组织的，应提交营
业执照复印件、组织机构代码证
复印件、法定代表人或负责人身
份证明书。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师
执业证或法律服务执业证，委托
代理人是律师或基层法律服务
工作者的，还应提交律师事务所
或法律服务所的指派函。每位
债权人仅能派一人出席会议。
特此公告

宁波市北仑区人民法院
二○一九年五月十五日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
嵊州市姚宅建材经营部遗

失由 嵊 州 市 市 场 监 督 管 理 局
2014 年 12 月 3 日核发的注册号
330683602053681 的营业执照正
副本，声明作废。

绍兴东域工艺品厂（税号
330602784411755）遗 失 浙 江 省
旧版临时发票（不定联无金额限
制版），发票代码:133060510133，
发 票 号 码 01012126-01012150
（共 25份），声明作废。

龙游龙港客运有限公司不
慎遗失龙游县工商行政管理局
2010 年 8 月 24 日核发的注册号
为 330825000010368 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

绍兴上虞谢塘镇以马内利
建材经营部遗失由绍兴市上虞
区市场监督管理局 2016年 8月 5
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330604MA2FHKF23D 的 营 业
执照正副本，声明作废。

绍兴高新区伊缘网吧遗失
公章 1 枚，编号 3306990003224，
声明作废。

绍兴高新区微米广告工作
室 （ 税 号
33900519790116321X04）遗失浙
江省国家税务局通用手工发票，
发票代码 133061560831，发票号
码 03338051-03338075（ 共 25
分），声明作废。

绍兴高新区胡思乱想广告
工 作 室 （ 税 号
33900519790116321X03）遗失浙
江省国家税务局通用手工发票，
发票代码 133061660931，发票号
码 02004626-02004650（ 共 25
份），声明作废。

绍兴市上虞区崧厦镇慧懿
家纺加工厂遗失由绍兴市上虞
区市场监督管理局 2014年 7月 4
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330604MA2FFAR99F 的 营 业
执照正副本，声明作废。

绍兴市上虞区百官街道懿
维布艺加工厂遗失由绍兴市上
虞区市场监督管理局 2015 年 1
月 5 日核发的统一社会信用代
码 92330604MA2FFXYJ8B 的 营
业执照正副本，声明作废。

绍兴市上虞区百官街道瑞
旭布艺加工厂遗失由绍兴市上
虞区市场监督管理局 2014 年 9
月 10 日核发的统一社会信用代
码 92330604MA2FFEGG7A 的营
业执照正副本，声明作废。

台州市凡洛诗电子商务有
限公司遗失由台州市工商行政
管理局 2012 年 9 月 29 日核发的
注册号 331000000049073(统一社
会 信 用 代 码
91331001055505997B) 的 营 业 执
照正副本，声明作废。

台州市凡洛诗电子商务有
限公司遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3310020140912，声明作废。

刘平侠遗失由台州市椒江
区市场监督管理局 2017年 1月 4
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331002MA28HBCW9E 的营业
执照正副本，声明作废。

肖雪冰遗失中国太平洋人
寿 保 险 公 司 执 业 证 ，证 号
02000233050080002016000929，
声明作废。

遗失浙江台州中仁置业发
展有限公司开具给：吴贵秋的浙
江增值税普通发票，发票代码
033001800104， 发 票 号 码
46110775，声明作废。

遗失浙江群利置业有限公
司开具给：龚武斌的销售不动产
统 一 发 票（自 开），发 票 代 码
233000790144， 发 票 号 码
00388272，声明作废。

长兴雉城郅航食品商行（税
号 92330522MA2F7K1H2R） 遗
失浙江省通用机打平推式发票，
发 票 号 码 00444450-00444454
（共 5份），声明作废。

嘉兴臭皮匠广告文化传媒有
限公司遗失公章1枚，声明作废。

浙江九歌智能科技有限公
司遗失公章一枚，声明作废。

嘉兴协飞商贸有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 6 月 14 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BAJ3577 的营业执
照正副本；公章 1 枚；开户许可
证 ，核 准 号 J3354005612501，声
明作废。

嘉兴朵青商贸有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 6 月 14 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BAJ162D 的 营 业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3354005612401，
声明作废。

嘉兴震嘉贸易有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 7 月 23 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BAJA43H 的 营 业
执照正副本；开户许可证，核准
号 J3354005687801，声明作废。

嘉兴韵怡贸易有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 7 月 23 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BAJAX02 的 营 业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3354005688001，
声明作废。

嘉兴信升贸易有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 4 月 26 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BA1YK87 的 营 业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3350011048501，
声明作废。

嘉兴全皇贸易有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 4 月 28 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BA24D22 的 营 业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3354005504801，
声明作废。

嘉兴本旺贸易有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 4 月 28 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BA24G7L 的 营 业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3354005504701，
声明作废。

嘉兴飞金网络科技有限公
司遗失由桐乡市市场监督管理
局 2018 年 5 月 8 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
91330483MA2BA5NG6D 的营业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3350011054001，
声明作废。

嘉兴皇信贸易有限公司遗
失由 桐 乡 市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 4 月 26 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330483MA2BA1YL62 的 营 业
执照正副本；公章 1 枚；开户许
可 证 ，核 准 号 J3354005493201，
声明作废。

浙江股腾建筑工程有限公
司遗失公章 1枚，声明作废。

新昌县大市聚镇朵朵母婴
生活馆遗失营业执照正本，注册
号:330624606042050，声明作废。
新昌(杭州)资产管理有限公司

减资公告
经本公司股东会决议，本公

司认缴注册资本从 100000 万元
减至 5000 万元。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求
本公司继续承担债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

新昌(杭州)资产管理有限公司
2019年 5月 29日

长兴顺昌生态农业开发有限公
司注销公告

本股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
云和县百珍农产品专业合作社

注销公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本合作
社公告之日起 45 日内，向本合
作社清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
15066670823